
 
 

  

 

 
 
Назив на Превозник: _____________________________________________________ 
  

 

ЕБДС на фирмата: _________________________________________________ 
 
 

Датум: _________________________________ 
 

 

 ДОКУМЕНТ ИМА НЕМА ЗАБЕЛЕШКА 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     


